

EJECUCIÓN DE INGRESOS
PERIODO : 01 ENERO 2022 - 30 SEPTIEMBRE 2022

CODIGO RUBRO	NOMBRE RUBRO	PRESUPUESTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRASLADO +	ACUMULADO TRASLADO -	PRESUPUESTO DEFINITIVO	VALOR MES	TOTAL EJEC.	VARIACIÓN	% EJEC.
1	Ingresos	41,182,748,945	15,215,918,073	-	-	-	56,398,667,018	4,245,691,305	42,204,457,727	14,194,209,291	75%
10	Disponibilidad Inicial	2,318,700,264	3,600,550,931	-	-	-	5,919,251,195	-	5,919,251,195	-	100%
1002	Bancos	2,318,700,264	3,600,550,931	-	-	-	5,919,251,195	-	5,919,251,195	-	100%
11	Ingresos Corrientes	37,639,048,681	11,615,367,142	-	-	-	49,254,415,823	4,095,070,200	35,024,364,963	14,230,050,860	71%
1102	Ingresos no tributarios	37,639,048,681	11,615,367,142	-	-	-	49,254,415,823	4,095,070,200	35,024,364,963	14,230,050,860	71%
110203	Multas sanciones e intereses de mora	200,000,000	-	-	-	-	200,000,000	14,858,841	121,775,236	78,224,764	61%
11020302	Intereses de mora	200,000,000	-	-	-	-	200,000,000	14,858,841	121,775,236	78,224,764	61%
110205	Venta de bienes y servicios	37,439,048,681	11,615,367,142	-	-	-	49,054,415,823	4,080,211,359	34,902,589,727	14,151,826,096	71%
11020501	Ventas de establecimientos de mercado	37,439,048,681	11,615,367,142	-	-	-	49,054,415,823	4,080,211,359	34,902,589,727	14,151,826,096	71%
1102050106	Servicios de venta y de distribución alojamiento servicios de suministro de comidas y bebidas ser	24,997,737,752	10,609,100,932	-	-	-	35,606,838,684	2,967,088,664	24,565,761,952	11,041,076,732	69%
1102050107	Servicios financieros y servicios conexos servicios inmobiliarios y servicios de leasing	8,541,863,309	-	-	-	-	8,541,863,309	718,155,273	6,084,916,848	2,456,946,461	71%
1102050108	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	5,209,000	-	-	-	-	5,209,000	5,999,858	146,815,651	141,606,651	2818%
1102050109	Servicios para la comunidad sociales y personales	3,894,238,620	1,006,266,210	-	-	-	4,900,504,830	388,967,564	4,105,095,276	795,409,554	84%
12	Recursos de capital	1,225,000,000	-	-	-	-	1,225,000,000	150,621,105	1,260,841,569	35,841,569	103%
1205	Rendimientos financieros	100,000,000	-	-	-	-	100,000,000	3,193,812	35,720,668	64,279,332	36%
120502	Depositos	100,000,000	-	-	-	-	100,000,000	3,193,812	35,720,668	64,279,332	36%
1209	Recuperación de cartera - préstamos	25,000,000	-	-	-	-	25,000,000	872,973	15,131,805	9,868,195	61%
120903	De personas naturales	25,000,000	-	-	-	-	25,000,000	872,973	15,131,805	9,868,195	61%
1213	Reintegros y otros recursos no apropiados	1,100,000,000	-	-	-	-	1,100,000,000	146,554,320	1,209,989,096	109,989,096	110%
121301	Reintegros	1,100,000,000	-	-	-	-	1,100,000,000	146,554,320	1,209,989,096	109,989,096	110%
	Total Ingresos	41,182,748,945	15,215,918,073	-	-	-	56,398,667,018	4,245,691,305	42,204,457,727	14,194,209,291	75%

Patricia Giraldo G
PATRICIA ELENA GIRALDO GONZÁLEZ
Subgerente Financiero y Comercial

V. Toro
VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA
Técnico Administrativo Presupuesto